
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-17-000105-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F149GL34049

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та майнових прав за кредитними договорами, що укладені з суб'єктами господарювання та
фізичними особами та дебіторської заборгованості, а саме:Активи АТ "ДЕЛЬТА БАНК",права вимоги
за кредитними договорами:№К-2005156 від 03.11.2010 року,№69/К-05 від 28.10.2005
року,№11364251000 від 26.06.2008 року,№13/КВ-06 від 18.05.2006 року,№26/КВ-06 від 21.09.2006
року,№ВКЛ-25/7 від 06.02.2008 року,Прострочена заборгованість за іменними відсотковими
облігаціями серії "В",№699004013308012 від 29.10.2012 року,№10/50-21КЕК-08 від 20.10.2008
року,№73/К-07 від 14.12.2007 року,№НКЛ-2007719 від 18.10.2011 року,№НКЛ-2007499 від 28.09.2011
року,№10134857000 (139-05/06.03) від 29.05.2006 року,№11413600000 (309-07/08.03) від 15.07.2008
року,№НКЛ-2006650 від 08.07.2011 року,№10308768000 (136/06-UK 99) від 06.11.2006
року,№11297872000 від 17.04.2008 року,№11113358000 від 31.01.2007 року,№11408575000
(353491/2008/о-980) від 24.06.2008 року,№11249176000 від 09.11.2007 року,№11409163000 (№
21/12/07) від 21.12.2007 року,№11058447000 від 16.10.2006 року,№10807735000 (305-ОД-427) від
22.12.2005 року,№11248631000 від 08.11.2007 року,№11324420000 від 01.04.2008 року,№КЮ-
О-2015956 від 19.12.2012 року,№11411744000 (130/08-480) від 22.08.2008 року,№10134840000
(05122006/1) від 05.12.2006 року,№11119342000 від 20.02.2007 року,№11413248000 (10710/08.2) від
09.10.2008 року,№11409758000 (24) від 10.07.2008 року,№10219672000 (274-СМБ/2006) від
02.10.2006 року,№04/23/06-О від 25.05.2006 року,№НКЛ-2010161 від 29.02.2012 року,№10807736000
(511Ф) від 03.08.2006 року,№НКЛ-2010742 від 11.07.2012 року,№НКЛ-2010623 від 13.06.2012
року,№К-2100063 від 24.11.2010 року,№10219542000 від 06.08.2004 року,№КЮ-О-2026335 від
11.03.2014 року,№13/066/2008-КЛТ від 17.10.2008 року,№КЮ-О-2016881 від 21.03.2013
року,№28.3/78-КМК-06 від 14.04.2006 року,№07/9-КМК-11 від 30.08.2011 року,№11088597000 від
04.12.2006 року,№11408797000 (03-07-од/980-смб2-704) від 27.02.2008 року,№11182404000 від
12.07.2007 року,№11332484000 від 17.04.2008 року,№11409614000 (3/112-08) від 15.08.2008
року,№11291798000 від 31.01.2008 року,№КФ-2023065 від 09.10.2013 року,№НКЛ-2009829 від
26.12.2011 року,№НКЛ-2007289 від 02.09.2011 року,№11311639000 від 07.03.2008
року,№11408728000 (30008О49) від 30.09.2008 року,№11377141000 від 11.02.2008
року,№НКЛ-2007015 від 09.08.2011 року,№НКЛ-2007461 від 04.10.2011 року,№10308368000 (7/15-05)
від 17.02.2005 року,№11279128000 від 26.12.2007 року,№11410818000 (КО-06-175/2) від 23.06.2008



року,№380-КЕК-08 від 04.02.2008 року,№НКЛ-2010339 від 28.05.2012 року,№КФ-О-2001563/2 від
24.09.2013 року,№НКЛ-2006822 від 30.06.2011 року,№10939007000 (19/12/05) від 19.12.2005
року,№НКЛ-2004556 від 02.03.2011 року,№11315374000 від 14.03.2008 року,№КЮ-АН-2016206 від
26.12.2012 року,№11076294000 від 14.11.2006 року,№60/КВ-05 від 12.10.2005 року,№02/058/08-КЛТ
від 30.05.2008 року,№02/074/08-КЛТ від 04.07.2008 року,№02/011/06-КЛТ від 28.02.2006
року,№02/209/07-КЛН від 28.11.2007 року,№03/1/014/06-Z від 10.02.2006 року,№03/1/242/07-AKLN від
02.08.2007 року,№03/1/026/06-Z від 28.02.2006 року,№03/1/313/07-Z від 23.10.2007
року,№03/1/092/06-Z від 12.05.2006 року,№03/1/239/06-AKLN від 16.08.2006 року,№11365378000
(Б2-11365378002) від 26.06.2008 року.Майнові права за кредитними договорами:№10219678000
(138-06-ОД/980-1) від 19.12.2006 року,№11103938000 від 22.12.2006 року,№11079928000 від
17.11.2006 року,№11158308000 (09/02/07) від 09.02.2007 року,№10939076000 (77) від 23.04.2004
року,№10422286000 (2006-69-С) від 13.04.2006 року,№11084941000 від 28.11.2006 року,№02/101/08-
КЛТ від 08.09.2008 року,№02/033/08-КЛН від 13.03.2008 року.Дебіторська заборгованість за
обслуговування поточного рахунку в кількості 8 позицій. Активи ПАТ "АКТАБАНК",майнові права за
кредитними договорами:№01-499/Т від 22.02.2011,№01-381/Т від 10.08.2010.Активи ПАТ "БАНК
НАЦІОНАЛЬНИЙ КРЕДИТ",права вимоги за кредитними
договорами:№05.1-72ю/2013/2-1,№101,№12,№236ю/2011/05-2659/2-1,№42/05,№Corp-22023,№Corp-42,
№144ю/2012/05-1115/2-1,№Corp-15221,№Corp-262,№Corp-362,№Corp-624.Майнові права за
кредитними
договорами:№95ю/2010/05-768/2-1,№79/3-08,№200/3-06,№15ю/2006/02-188/2-1,№20ю/2006/02-267/2-1,
№43,№81/09,№09ю/2011/05-882/2-1.Активи ПАТ "ВБР",права вимоги за кредитними
договорами:№MKLVU2.92105.002,№KKPOD.1238.018,№KKMV.142395.014,№KKMV.154391.009.Актив
ПАТ "КБ "ІНВЕСТБАНК",права вимоги за кредитним договором № 695-08/Н.Активи ПАТ
"УКРБІЗНЕСБАНК",права вимоги за кредитними
договорами:№32,№9,№90,№46,№КТДЕЮ/322125.10,№9-
СевВЛ,№84,№120,№71,№68,№83,№46,№11,№81,№КТДЕЮ/11031.28,№141,№47,№КТДЕЮ/13259.14,№К
ОВРЮ/10039.21,№40,№92,№14,№3,№67,№34.Активи АТ "БАНК "ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ",права вимоги
за кредитними договорами:№52-07/07,№164-01-08,№427-09/06-МЮ
(Гривня),№07-08-14/МКЛ,№063/06-К,№193/07-МК-21 (гривня),№090/05-КЛ,№125/05-
ОВД,№163-01-08,№59-08/05,№033/05-К/02,№46-08/ОВД,№88-01-07,№27-03/07,№04-01-07,№34_13-05/07-
МЮ
(Гривня),№К-77-2006,№0006-01-07,№0011-01-07,№50-01-07,№420-01-07,№421-01-07,№179-01-11,№"34"
_32-10/07-МЮ,№272-980-05,№102-01-08,№07-01-08,№МБОv-2/8-08,№072/06-К,№053/06-
КЛ,№31-03/08,№119-01-07.Майнові права за кредитними договорами:№067/06-К,№К-170-2007
.Активи ПАТ "ЕНЕРГОБАНК",права вимоги за кредитним договором №1101-01 та майнові права за
кредитними договорами №712-89,№20836.Активи ПАТ "КБ "АКТИВ-БАНК",права вимоги за
кредитними договорами:№0304/01 від 04.03.2005,№0418/04 від 18.04.2006 та майнові права за
кредитним договором №0429/02 від 29.04.2005.

Початкова (стартова) ціна лоту: 276 223 214.57 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 13 811 160.73 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 13.11.2018 16:34:05



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


